
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.12.2020   № 10/30 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  

поселения Внуковское от 27.05.2020 № 6/22 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления города Москвы», Уставом муниципального образования 

поселение Внуковское в городе Москве, Протоколом заседания профильной 

комиссии по вопросам регламента, депутатской этики, организации работы 

Совета депутатов и осуществлению контроля за должностными лицами органов 

местного самоуправления от 14.12.2020 года №13, 

 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 27.05.2020 

№ 6/22 «Об утверждении регламента Совета депутатов поселения Внуковское» 

следующие изменения: 

1.1.Статью 71 Регламента дополнить подпунктом 2.1 следующего 

содержания:  

Ежеквартальные отчеты предоставляются депутатами в произвольной 

форме до 15 числа третьего месяца квартала. 

       2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования. 

       3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Внуковское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское Гусева А.К. 

 

Глава поселения        А.К. Гусев 


